
ZARZĄDZENIE NR VII/10/2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia wielkości środków Funduszu Nagród na rok 2016.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz § 
1 pkt 1 załącznika nr 5 do regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim 
w Orzeszu na podstawie umowy o pracę, wprowadzony zarządzeniem nr 67/2013 Burmistrza Miasta Orzesze 
z dnia 31 maja 2013 r., w związku z uchwałą nr XVI/173/15 Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 17.12.2015 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu  miasta Orzesze na rok 2016.

zarządzam:

1) W związku z uchwaleniem budżetu miasta na rok 2016 ustalam Fundusz Nagród w wysokości do 25% 
środków przeznaczonych na wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w urzędzie na podstawie umowy 
o pracę i powołania.

2) Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

3) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

Mirosław Blaski

Id: 9B7B7055-FE7F-4814-85BA-7B7587FF0F3D. Przyjęty Strona 1




